
UCHWAŁA NR XL/327/2018
RADY GMINY CZERNICA

z dnia 14 marca 2018 r.

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Stulecia Odzyskania Niepodległości Polski 
w Dobrzykowicach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: 
Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 w związku z ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 ze zm.) Rada Gminy Czernica uchwala, co następuje:

§ 1. Z dniem 1 września 2018 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. Stulecia Odzyskania 
Niepodległości Polski w Dobrzykowicach, zwaną dalej „Szkołą”.

§ 2. Przyczyną przekształcenia jest przeniesienie siedziby Szkoły do nowego budynku położonego 
w Dobrzykowicach, przy ul. Sukcesu 2, 55-002 Kamieniec Wrocławski.

§ 3. Wszyscy uczniowie Szkoły będą mieli możliwość kontynuowania realizacji obowiązku szkolnego 
a dzieci uczęszczające do oddziałów przedszkolnych kontynuacji obowiązku rocznego przygotowania 
przedszkolnego lub prawa do wychowania przedszkolnego w nowym budynku Szkoły z siedzibą 
w Dobrzykowicach, przy ul. Sukcesu 2, 55-002 Kamieniec Wrocławski.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernica.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Czernica

Leszek Kusiak

Id: 4100BF9E-19C2-48E9-A73F-7BDA5288E2DA. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Rada Gminy Czernica podjęła w dniu 28 lutego 2018 r. Uchwałę Nr XXXIX/326/2018 w sprawie
zamiaru przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Stulecia Odzyskania Niepodległości Polski
w Dobrzykowicach. Przekształcenie szkoły jest wynikiem zmiany siedziby szkoły w związku
z planowanym przekazaniem nowego budynku w Dobrzykowicach, przy ul. Sukcesu 2 z dniem 1 września
2018 r. Uchwała została pozytywnie zaopiniowana Postanowieniem Nr 49/2018 Dolnośląskiego Kuratora
Oświaty z dnia 6 marca 2018 r.

Biorąc pod uwagę powyższe, zasadne jest podjęcie uchwały w sprawie przekształcenia Szkoły
Podstawowej im. Stulecia Odzyskania Niepodległości Polski w Dobrzykowicach z dniem 1 września
2018 r. w związku z przeniesieniem jej siedziby z ul. Szkolnej 1 w Dobrzykowicach na
ul. Sukcesu 2 w Dobrzykowicach.

Id: 4100BF9E-19C2-48E9-A73F-7BDA5288E2DA. Podpisany Strona 1




